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37051 ΚΑΠΑΤΣΩΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 300 0 0 50 240,00 0 217 0 0 1127,00 1 Προσλαμβάνεται

37569 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16,00 ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 100 50 320,00 0 490 0 130 1090,00 2 Προσλαμβάνεται

36905 ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 200,00 25 588 0 0 1053,00 3 Προσλαμβάνεται

37647 ΚΟΤΣΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 300 0 0 0 320,00 0 35 0 0 1035,00 4 Προσλαμβάνεται

37438 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 266 0 0 986,00 5 Προσλαμβάνεται

37112 ΦΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 100 320,00 0 35 0 130 945,00 6 Προσλαμβάνεται

37101 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 252 0 0 932,00 7 Προσλαμβάνεται

37822 ΧΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 340,00 0 287 0 0 927,00 8 Προσλαμβάνεται

36824 ΚΟΝΤΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 245 0 0 925,00 9 Προσλαμβάνεται

37588 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 196 0 0 896,00 10 Προσλαμβάνεται

37530 ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 100 240,00 0 245 0 0 885,00 11 Προσλαμβάνεται

37289 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 360,00 0 112 0 0 882,00 12 Προσλαμβάνεται

37732 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 140 0 0 880,00 13 Προσλαμβάνεται

37673 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 200 0 0 340,00 0 196 0 130 866,00 14 Προσλαμβάνεται

37179 ΑΛΕΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 203 0 0 863,00 15 Προσλαμβάνεται

36890 ΚΟΥΚΟΥΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 35 0 130 845,00 16 Προσλαμβάνεται

36816 ΜΙΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 42 0 0 832,00 17 Προσλαμβάνεται

36746 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 380,00 0 280 0 0 820,00 18 Προσλαμβάνεται

37262 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 98 0 0 818,00 19 Προσλαμβάνεται

36970 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 340,00 0 189 0 0 809,00 20 Προσλαμβάνεται

37692 ΤΣΕΛΕΠΗ ΔΑΝΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 380,00 0 98 0 0 798,00 21 Προσλαμβάνεται

37099 ΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 70 0 0 730,00 22 Προσλαμβάνεται

37774 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 280,00 0 98 0 0 728,00 23

37801 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 224 0 0 724,00 24 Προσλαμβάνεται

37260 ΜΑΛΑΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 77 0 0 717,00 25 Προσλαμβάνεται

36910 ΠΙΚΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 35 0 0 715,00 26 Προσλαμβάνεται

37867 ΧΑΡΤΖΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 315 0 0 695,00 27 Προσλαμβάνεται

37637 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 360,00 0 91 0 0 691,00 28 Προσλαμβάνεται

36693 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 675,00 29 Προσλαμβάνεται

37853 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 308 0 0 668,00 30 Προσλαμβάνεται

37212 ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 252 0 0 652,00 31 Προσλαμβάνεται

37544 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 640,00 32 Προσλαμβάνεται

37211 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 266 0 0 606,00 33 Προσλαμβάνεται

37346 ΠΑΤΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 50 260,00 0 119 0 0 469,00 34 Προσλαμβάνεται

37672 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 126 0 0 466,00 35 Προσλαμβάνεται

37323 ΚΡΙΜΙΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 119 0 0 459,00 36 Προσλαμβάνεται

37775 ΦΥΣΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 100 0 340,00 0 0 0 0 440,00 37 Προσλαμβάνεται

37851 ΒΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΑΜΩ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 35 0 0 435,00 38 Προσλαμβάνεται

37810 ΣΚΟΥΦΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 260,00 0 70 0 0 410,00 39 Προσλαμβάνεται

37728 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 42 0 0 402,00 40 Προσλαμβάνεται

36893 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 41 Προσλαμβάνεται

37138 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 98 0 0 398,00 42 Προσλαμβάνεται

37724 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 43 Προσλαμβάνεται

37311 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 44 Προσλαμβάνεται

37399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 45 Προσλαμβάνεται

37825 ΓΕΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 91 0 0 331,00 46 Προσλαμβάνεται

37703 ΝΤΕΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 47 Προσλαμβάνεται

37695 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 48 Προσλαμβάνεται

37748 ΓΝΑΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 49 Προσλαμβάνεται

37736 ΚΥΛΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 50 Προσλαμβάνεται

36802 ΚΗΡΟΛΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 124 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 280,00 0 588 0 0 1848,00 51 Προσλαμβάνεται

37228 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 380,00 25 0 0 0 1845,00 52

37525 ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 298,00 0 448 0 0 1786,00 53

36784 ΜΠΑΚΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 302,00 0 357 0 0 1699,00 54

36739 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥΘΕΩΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 340,00 0 581 0 0 1591,00 55

36677 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 107 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,80 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 356,00 0 126 0 0 1572,00 56

37563 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,27 ΟΧΙ 26 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 345,40 0 182 0 0 1567,40 57

37656 ΓΡΑΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16,82 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 100 50 336,40 25 0 0 0 1551,40 58

37327 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,81 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 356,20 0 84 0 0 1480,20 59

37210 ΠΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 334,00 0 63 0 0 1437,00 60

37381 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 334,00 0 63 0 0 1437,00 61

37197 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 386,00 0 7 0 0 1433,00 62

37419 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΝΑΙ 680 0 0 0 0 0 320,00 0 301 0 130 1431,00 63

37855 ΑΓΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 350,00 25 0 0 0 1415,00 64

37646 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 372,80 0 0 0 0 1412,80 65

37385 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 364,00 0 7 0 0 1411,00 66

37677 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 360,20 0 0 0 0 1400,20 67

37493 ΜΕΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 364,00 0 56 0 0 1400,00 68

37456 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,01 ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 340,20 0 560 0 130 1390,20 69

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 5898/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100 ΑΔΑ: 950Ν46ΝΛ4Ν-2ΣΙ

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑΜ ΣΟΧ 2/2024



37527 ΣΑΡΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 1390,00 70

36979 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 300 0 0 0 320,00 0 77 0 0 1377,00 71

37618 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 332,60 0 0 0 0 1372,60 72

37176 ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 103 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,12 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 222,40 0 105 0 0 1367,40 73

36672 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥΦΑΙΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 0 1368,00 74

36814 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 321,80 0 0 0 0 1361,80 75

36926 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 320,40 0 0 0 0 1360,40 76

37065 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 290,00 0 28 0 0 1358,00 77

36832 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 1358,00 78

36862 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 1336,00 79

37426 ΞΕΝΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,50 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 680 0 0 0 0 100 350,00 0 42 0 130 1302,00 80

36809 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 221 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 258,00 0 0 0 0 1298,00 81

37549 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,09 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 381,80 0 287 0 0 1288,80 82

36875 ΠΑΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1268,00 83

37313 ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 356,00 0 154 0 0 1250,00 84

37870 ΠΕΝΤΕ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,05 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 341,00 0 77 0 0 1218,00 85

36959 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 326,00 25 0 0 0 1211,00 86

37845 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 200 0 0 314,00 0 70 0 0 1204,00 87

37715 ΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,18 ΟΧΙ 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 50 323,60 0 588 0 0 1201,60 88

37529 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,60 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 740 0 0 0 0 0 272,00 0 49 0 130 1191,00 89

37029 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 344,00 0 42 0 0 1186,00 90

37869 ΚΟΥΛΛΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 1168,00 91

36691 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,03 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 50 240,60 0 0 0 0 1150,60 92

37652 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1148,00 93

37843 ΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,13 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 342,60 0 133 0 0 1135,60 94

37279 ΦΙΤΣΙΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,82 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 160 0 0 0 0 256,40 0 588 0 130 1134,40 95

37806 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 266,00 0 175 0 0 1121,00 96

36794 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 282,00 0 294 0 0 1116,00 97

36903 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 1102,00 98

37532 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 50 358,00 0 0 0 0 1088,00 99

37720 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 1088,00 100

36999 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 100 366,00 0 0 0 0 1086,00 101

37470 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,54 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 370,80 0 42 0 0 1082,80 102

36659 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 334,00 0 49 0 0 1063,00 103

37682 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 356,00 0 84 0 0 1060,00 104

37410 ΜΠΟΥΡΕΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 342,00 0 301 0 0 1053,00 105

37263 ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 352,00 0 336 0 0 1048,00 106

37455 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 301,80 0 0 0 0 1041,80 107

37504 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,54 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 350,80 0 322 0 0 1032,80 108

36776 ΜΑΤΘΑΙΑΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,70 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 100 354,00 0 77 0 0 1031,00 109

37598 ΚΑΚΑΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,40 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 248,00 0 42 0 0 1030,00 110

37437 ΠΗΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,37 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 287,40 0 56 0 0 1023,40 111

37365 ΦΡΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,09 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 261,80 0 21 0 0 1022,80 112

37753 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 341,20 0 0 0 0 1021,20 113

36645 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 370,00 0 259 0 0 1009,00 114

37049 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 266,00 0 0 0 0 1006,00 115

36968 ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 50 378,00 0 0 0 0 988,00 116

36856 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 280 0 0 980,00 117

37091 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,20 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 100 264,00 0 224 0 0 968,00 118

37744 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,71 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 314,20 0 210 0 0 964,20 119

37771 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 370,00 0 266 0 0 956,00 120

36666 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,08 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 341,60 0 252 0 0 953,60 121

37585 ΜΑΝΤΣΙΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,90 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 440 0 0 0 0 100 238,00 0 35 0 130 943,00 122

37723 ΚΟΥΒΕΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 940,00 123

37027 ΠΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 336,00 0 231 0 0 927,00 124

36950 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 200 0 0 358,00 0 49 0 0 927,00 125

37169 ΤΡΙΧΕΙΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 100 0 310,00 0 28 0 0 878,00 126

37273 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 316,20 0 0 0 0 876,20 127

37057 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,60 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 320 0 0 0 0 50 332,00 0 42 0 130 874,00 128

37111 ΝΑΟΥΜΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 370,00 0 140 0 0 870,00 129

37654 ΜΠΟΓΑΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ 20 ΝΑΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 350,00 0 140 0 0 870,00 130

36698 ΒΛΑΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 301,80 0 0 0 0 861,80 131

37105 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 310,00 0 49 0 0 859,00 132

37298 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 302,00 0 49 0 0 851,00 133

36908 ΒΑΙΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 388,00 0 77 0 0 845,00 134

36907 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 267,20 0 189 0 0 836,20 135

37686 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 354,00 0 119 0 0 833,00 136

36799 ΠΑΥΛΗ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 274,00 25 0 0 0 799,00 137

36854 ΠΑΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 378,00 0 0 0 0 788,00 138

37132 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 366,00 0 357 0 0 763,00 139

37496 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 330,00 0 49 0 0 759,00 140

37028 ΒΕΛΛΙΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 755,00 141

36946 ΡΙΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 230,00 0 84 0 0 754,00 142

37676 ΑΥΧΙΑΝΕΣ ΝΕΣΤΩΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,05 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 221,00 0 84 0 0 745,00 143

37014 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 322,00 0 154 0 0 736,00 144

36853 ΦΑΤΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 326,00 0 28 0 0 734,00 145

37088 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 720,00 146

37726 ΦΡΑΙΜΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 364,00 0 35 0 0 719,00 147

37413 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΑΣΤΕΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 718,00 148

37406 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 356,00 0 0 0 0 716,00 149

37074 ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 344,00 0 0 0 0 704,00 150

37388 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 124 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 690,00 151

36637 ΠΕΠΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,66 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 313,20 0 14 0 0 687,20 152

37353 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 678,00 153

37540 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 200,00 0 35 0 0 675,00 154

37330 ΜΠΟΥΝΤΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 260 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 130 662,00 155

36880 ΒΑΡΟΥΧΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 306,00 0 0 0 0 656,00 156

37662 ΓΚΟΥΦΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 100 345,00 0 0 0 0 645,00 157



36949 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 252,00 0 0 0 0 632,00 158

37312 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 620,00 159

37664 ΒΥΛΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 340,00 0 77 0 0 617,00 160

36647 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 161 0 130 611,00 161

36676 ΣΗΜΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ 32 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 224 0 130 608,00 162

36752 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 329 0 0 569,00 163

36721 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 13,20 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 264,00 0 105 0 0 569,00 164

37848 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 278,00 0 91 0 0 569,00 165

36742 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 560,00 166

36867 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2,10 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 200 0 0 0,00 0 224 0 130 554,00 167

37528 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΑΤΘΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 308,00 0 0 0 0 548,00 168

36706 ΚΑΛΠΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 336,00 0 0 0 0 536,00 169

37553 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΟΓΛΟΥΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 175 0 0 535,00 170

37663 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 530,00 171

37818 ΔΕΓΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 220,00 0 35 0 0 515,00 172

37815 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 220,00 0 91 0 0 511,00 173

36923 ΓΚΟΥΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 348,00 0 42 0 0 510,00 174

37671 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 0 506,00 175

37512 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 504,00 176

37469 ΣΕΡΡΑΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 352,60 0 0 0 130 482,60 177

37531 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΓΙΟΥΧΑΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 468,00 178

37842 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,44 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 268,80 0 49 0 0 437,80 179

37733 ΓΙΟΒΑΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 25 49 0 0 428,00 180

37492 ΒΟΥΡΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 372,00 0 0 0 0 422,00 181

37660 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 338,00 0 35 0 0 413,00 182

37376 ΜΠΟΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 49 0 0 411,00 183

36951 ΣΕΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 100 0 307,20 0 0 0 0 407,20 184

36649 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 185

37056 ΛΟΥΠΗ ΜΙΡΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,60 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 232,00 0 91 0 0 403,00 186

37223 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 187

36665 ΜΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 400,00 188

36917 ΦΑΜΙΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 390,00 0 0 0 0 390,00 189

36914 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 190

37565 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 191

36899 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 192

37033 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 193

37408 ΛΙΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 0 376,00 194

37421 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 0 376,00 195

37690 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 300,00 0 35 0 0 375,00 196

37141 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 332,00 0 42 0 0 374,00 197

37466 ΣΤΟΥΝΟΥ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 316,00 0 56 0 0 372,00 198

37523 ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 372,00 0 0 0 0 372,00 199

37752 ΚΟΣΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 321,00 0 0 0 0 371,00 200

37208 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 370,00 201

37738 ΠΑΛΑΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 352,00 202

37688 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΑΙΑ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 348,00 203

37596 ΒΟΥΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 346,00 204

37069 ΜΑΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 341,00 0 0 0 0 341,00 205

37213 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 206

37742 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 338,00 207

36928 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 208

37087 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 296,00 0 35 0 0 331,00 209

37741 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 210

37407 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 211

36652 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 212

37547 ΚΑΡΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 213

37238 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 320,00 214

37659 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 215

37067 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 216

37070 ΣΕΦΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 306,00 0 0 0 0 306,00 217

36702 ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 0 302,00 218

37231 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,00 0 28 0 0 286,00 219

37856 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 286,00 0 0 0 0 286,00 220

37292 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 284,00 221

37658 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΟΥΣΗΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 278,00 222

37687 ΖΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 276,00 223

37877 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 0 254,00 224

37107 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΥΨΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 225

37638 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 226

37586 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 227

36673 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 25 350 0 0 755,00 228

37599 ΣΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 462 0 0 742,00 229

36873 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 340,00 0 154 0 0 694,00 230

37740 ΨΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 280,00 0 105 0 0 625,00 231

37307 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 196 0 0 476,00 232

37280 PULO ENEA ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 233

37503 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 328,00 0 42 0 0 370,00 234

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
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37794 ΤΕΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΝΑΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 50 260,00 25 371 0 0 826,00 1 Προσλαμβάνεται

37377 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 360,00 0 35 0 0 775,00 2 Προσλαμβάνεται

37774 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 280,00 0 98 0 0 728,00 3 Προσλαμβάνεται

36910 ΠΙΚΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 35 0 0 715,00 4

36693 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 675,00 5

37239 ΓΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 360,00 0 91 0 0 551,00 6 Προσλαμβάνεται

37825 ΓΕΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 91 0 0 331,00 7

37703 ΝΤΕΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 8

37695 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 9

37736 ΚΥΛΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 10

37297 ΚΟΥΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 11

37683 ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 638,00 12

36855 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 252,00 0 0 0 0 252,00 13

36802 ΚΗΡΟΛΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 124 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 280,00 0 588 0 0 1848,00 14

37228 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 380,00 25 0 0 0 1845,00 15

37525 ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 298,00 0 448 0 0 1786,00 16

37803 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 22 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 130 1498,00 17

37731 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 273,80 0 0 0 130 1443,80 18

36996 ΖΕΥΓΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 121 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 0 1416,00 19

37125 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 1380,00 20

37042 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,07 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 261,40 0 77 0 0 1378,40 21

37618 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 332,60 0 0 0 0 1372,60 22

36862 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 1336,00 23

37781 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 244,00 0 0 0 0 1334,00 24

36717 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 1318,00 25

36671 ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 0 1312,00 26

37020 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 1300,00 27

37603 ΡΑΠΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,20 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 204,00 0 98 0 0 1282,00 28

36661 ΜΠΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 74 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1268,00 29

36875 ΠΑΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1268,00 30

36959 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 326,00 25 0 0 0 1211,00 31

37715 ΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,18 ΟΧΙ 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 50 323,60 0 588 0 0 1201,60 32

37869 ΚΟΥΛΛΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 1168,00 33

37270 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 241,40 0 0 0 0 1161,40 34

36691 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,03 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 50 240,60 0 0 0 0 1150,60 35

37279 ΦΙΤΣΙΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,82 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 160 0 0 0 0 256,40 0 588 0 130 1134,40 36

37704 ΔΡΙΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 100 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 0 280,00 0 273 0 0 1113,00 37

36903 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 1102,00 38

37838 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16,77 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 200 0 50 335,40 0 252 0 0 1097,40 39

37597 VASILI ANGJELE ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 230,00 0 84 0 0 1054,00 40

37455 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 301,80 0 0 0 0 1041,80 41

37117 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 19,80 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 200 0 0 396,00 25 84 0 0 1025,00 42

37206 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 348,00 0 56 0 0 1024,00 43

37753 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 341,20 0 0 0 0 1021,20 44

37157 ΡΕΠΟΥΣΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 281,00 0 0 0 0 1021,00 45

36645 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 370,00 0 259 0 0 1009,00 46

37049 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 266,00 0 0 0 0 1006,00 47

37585 ΜΑΝΤΣΙΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,90 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 440 0 0 0 0 100 238,00 0 35 0 130 943,00 48

36950 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 200 0 0 358,00 0 49 0 0 927,00 49

37551 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 100 0 266,00 0 0 0 0 926,00 50

37273 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 316,20 0 0 0 0 876,20 51

37678 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,06 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 261,20 0 42 0 0 863,20 52

36635 ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 848,00 53

36907 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 267,20 0 189 0 0 836,20 54

37043 ΔΡΟΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 320,00 0 210 0 0 830,00 55

37022 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 483 0 0 825,00 56

36683 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 100 370,00 0 0 0 0 770,00 57

37621 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 770,00 58

37132 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 366,00 0 357 0 0 763,00 59

37496 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 330,00 0 49 0 0 759,00 60

37028 ΒΕΛΛΙΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 755,00 61

36946 ΡΙΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 230,00 0 84 0 0 754,00 62

37676 ΑΥΧΙΑΝΕΣ ΝΕΣΤΩΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,05 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 221,00 0 84 0 0 745,00 63

37413 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΑΣΤΕΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 718,00 64

37388 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 124 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 690,00 65

36637 ΠΕΠΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,66 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 313,20 0 14 0 0 687,20 66

36918 ΚΟΥΜΟΥΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 630,00 67

36647 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 161 0 130 611,00 68

37848 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 278,00 0 91 0 0 569,00 69

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 5898/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101 ΑΔΑ: 950Ν46ΝΛ4Ν-2ΣΙ

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑΜ ΣΟΧ 2/2024



37505 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 50 312,00 0 0 0 0 562,00 70

37600 ΔΟΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 332,00 0 224 0 0 556,00 71

36867 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2,10 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 200 0 0 0,00 0 224 0 130 554,00 72

36641 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 293,80 0 0 0 0 553,80 73

37528 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΑΤΘΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 308,00 0 0 0 0 548,00 74

37663 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 530,00 75

37818 ΔΕΓΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 220,00 0 35 0 0 515,00 76

37799 ΔΕΛΟΥΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 266,00 0 0 0 0 506,00 77

37512 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 504,00 78

37564 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΑΚΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 292,00 0 0 0 0 492,00 79

37531 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΓΙΟΥΧΑΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 468,00 80

37842 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,44 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 268,80 0 49 0 0 437,80 81

37220 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,13 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 302,60 0 126 0 0 428,60 82

37826 ΕΞΑΡΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,60 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 272,00 25 0 0 0 417,00 83

36649 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 84

37056 ΛΟΥΠΗ ΜΙΡΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,60 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 232,00 0 91 0 0 403,00 85

37223 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 86

37716 ΚΑΚΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 300,00 0 0 0 0 400,00 87

36987 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 398,40 0 0 0 0 398,40 88

36700 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 28 0 0 398,00 89

37425 ΓΚΕΓΚΑ ΜΑΪΛΙΝΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 390,00 0 0 0 0 390,00 90

36914 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 91

37199 ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 350,00 0 35 0 0 385,00 92

37608 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 0 382,00 93

37468 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 380,00 94

37874 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 378,00 95

37690 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 300,00 0 35 0 0 375,00 96

37466 ΣΤΟΥΝΟΥ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 316,00 0 56 0 0 372,00 97

37752 ΚΟΣΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 321,00 0 0 0 0 371,00 98

37480 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 354,00 99

36834 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 326,00 25 0 0 0 351,00 100

37537 ΚΑΤΣΙΑΜΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 300,00 0 0 0 0 350,00 101

37486 ΠΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 348,00 102

37596 ΒΟΥΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 346,00 103

36885 ΣΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 104

37742 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 338,00 105

37300 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 0 336,00 106

36928 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 107

37087 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 296,00 0 35 0 0 331,00 108

36755 ΜΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 109

37238 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 320,00 110

36790 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 111

37011 ΔΑΝΙΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,57 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 231,40 0 28 0 0 309,40 112

37082 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 113

37026 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 290,00 114

36988 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 288,80 0 0 0 0 288,80 115

37231 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,00 0 28 0 0 286,00 116

37292 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 284,00 117

37422 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,20 0 0 0 0 280,20 118

36640 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 270,80 0 0 0 0 270,80 119

37092 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 120

37804 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 230,00 25 0 0 0 255,00 121

37571 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 0 254,00 122

36932 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 0 254,00 123

37877 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 0 254,00 124

37632 ΤΣΙΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 252,00 0 0 0 0 252,00 125

37114 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 248,00 0 0 0 0 248,00 126

36956 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 200,80 0 0 0 0 240,80 127

36871 ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 0 234,00 128

37665 ΠΑΣΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 221,20 0 0 0 0 221,20 129

36870 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 210,00 0 0 0 0 210,00 130

36995 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 201,00 0 0 0 0 201,00 131

37586 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 132

36859 ΤΑΛΑΙΠΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 133

36673 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 25 350 0 0 755,00 134

37307 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 196 0 0 476,00 135

37280 PULO ENEA ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 136

37503 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 328,00 0 42 0 0 370,00 137

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
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37168 ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 134 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 1 Προσλαμβάνεται

36804 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 195 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 300 0 0 0 588 0 0 1568,00 2 Προσλαμβάνεται

37524 ΚΟΝΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 190 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 588 0 0 1508,00 3 Προσλαμβάνεται

36872 ΠΑΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 231 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 588 0 0 1388,00 4 Προσλαμβάνεται

37718 ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 92 ΝΑΙ ΟΧΙ 200 0 300 0 0 50 588 200 0 1338,00 5 Προσλαμβάνεται

37073 ΤΕΒΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 448 0 0 1308,00 6 Προσλαμβάνεται

37548 ΚΟΚΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 7 200 0 1247,00 7 Προσλαμβάνεται

37321 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 200 0 1240,00 8

37398 ΚΙΟΣΣΕ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 200 100 100 84 0 0 1224,00 9

37767 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 112 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 588 0 0 1208,00 10

36955 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 94 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 588 0 0 1208,00 11

37148 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 98 0 0 1188,00 12

37018 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 140 0 0 1180,00 13

37681 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 77 0 0 1167,00 14

37299 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 126 0 0 1166,00 15

37229 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 119 0 0 1159,00 16

36730 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 141 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 588 0 0 1148,00 17

36657 ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 193 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 588 0 130 1078,00 18

36749 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 336 0 0 1076,00 19

37005 ΣΑΛΑΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 100 588 0 0 1068,00 20

36634 ΒΙΑΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 94 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 14 0 0 1054,00 21

37552 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 138 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 1040,00 22

36650 ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 133 0 0 933,00 23

36773 ΤΖΕΝΕΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 166 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 588 0 0 888,00 24

37485 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 588 0 0 868,00 25

37616 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 103 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 200 0 788,00 26

37247 ΜΑΝΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 128 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 588 0 0 788,00 27

37044 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 84 0 0 764,00 28

36653 ΣΤΡΑΤΙΛ ΙΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 105 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 588 0 0 688,00 29

36654 ΜΙΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 106 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 588 0 0 688,00 30

37100 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 213 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 100 0 588 0 0 688,00 31

37828 ΔΑΡΕΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 119 200 0 679,00 32

37427 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 406 0 0 666,00 33

37188 ΤΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 154 0 0 654,00 34

36664 ΡΟΒΑΤΣΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 115 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 588 0 0 638,00 35

37441 ΤΣΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 336 0 0 596,00 36

37267 ΤΖΩΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 204 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 37

37167 ΚΑΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 38

37352 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 159 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 39

37669 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 150 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 40

37274 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 147 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 41

37702 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 98 0 0 538,00 42

37348 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 448 0 0 448,00 43

37343 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 406 0 0 406,00 44

37819 ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 259 0 0 359,00 45

37416 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 0 0 0 350,00 46

36731 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 238 0 0 238,00 47

37031 ΣΑΓΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 14 0 0 214,00 48

36838 ΚΑΠΟΥΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 84 0 0 84,00 49

37802 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 42 0 0 42,00 50

36978 ΤΣΕΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14,00 51

36695 ΑΡΣΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 52

36735 ΜΑΝΔΗΛΑ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 53

37013 ΖΑΡΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 54

36845 ΑΣΗΜΑΚΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 55

36651 ΧΑΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 56

37294 ΚΑΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 57

37766 ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 145 ΟΧΙ ΝΑΙ 920 0 0 0 0 0 588 0 130 1638,00 58

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ Αρ.Πρωτ: 5898/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: 950Ν46ΝΛ4Ν-2ΣΙ

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑΜ ΣΟΧ 2/2024
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